МБУК МОСР «Межпоселенческая библиотека»

Приказ
станица Северская

от 28.03.2025г. № 102-П

О подготовке к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки

учреждения к устойчивой работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов

п р и к а з ы в а ю :

1.(Полякова) разработать и в срок до 05 апреля 2025 года предоставить в

управление культуры администрации муниципального образовании Северский

район План мероприятий по подготовке учреждения к работе в осенне-зимний

период 2025-2026 годов.

2.Обеспечить подготовку и доставку твердого топлива по МБУК МОСР

«Межпоселенческая библиотека» в срок до 15 сентября 2025 года.

3. Произвести гидравлическое испытание трубопровода систем отопления,

водопровода и горячего водоснабжения в срок с 1 августа 2025 года по 15
сентября 2025 года.

4. Подготовить и предоставить в управление культуры паспорта готовности

зданий и сооружений к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов в срок до
15 сентября 2025 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Полякову Анну Сергеевну.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУК МОСР
«Межпоселенческая библиотека»

С приказом ознакомлена:

АЛА Е.И. Нурымова

А.С.Полякова

МБУК МОСР «Межпоселенческая библиотека»

Приказ
станица Северская

от 09.04.2025г. № 107-П

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к осеннее- зимнему периоду

2025-2026 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки

учреждения к устойчивой работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов

п р и к а з ы в а ю :

1 .(Полякова) утвердить План мероприятий по подготовке учреждения к работе в

осенне-зимний период 2025-2026 годов (далее - План) и в срок до 10 апреля 2025

года предоставить в управление культуры администрации муниципального

образовании Северский район.

2.Осуществить выполнение мероприятий в сроки указанные в Плане.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Полякову Анну Сергеевну.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУК МОСР

«Межпоселенческая библиотека»

С приказом ознакомлена:

Е.И. Нурымова

А.С.Полякова

«Утверждаю»
Директор МБУК МОСР
«Ме^споселенческая библиотека»

(' ______ Е.И. 1 К рымова
«09» АЙРЕЛЯ 2025 г.

П Л А Н
проведения мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2025-2026 гг.

МБУК МОСР «Межпоселенческая библиотека»

№

п/п

Наименование

мероприятий

месяц

проведения

Ответственное

лицо

Место проведения

1 Произвести
гидравлические
испытания трубопровода
систем отопления
(опрессовка)

август-
сентябрь

А. С. Полякова Ц ен тральн ая  районная

би бли отека, Ф илиал №1 А ф ипская

п оселковая  библиотека, Ф илиал

№ 2 А ф и п ская  детская библиотека,

Ф и л и ал  № 17 пос. Ч ерном орский

п оселковая  библиотека, Ф илиал

№ 18  пос. Ч ерном орский  детская

би бли отека, Ф илиал № 21 пос.

О ктябр ьски й  сельская библиотека

2 Приобретение и
доставка твердого
топлива (дрова)

апрель-
июнь

А. С. Полякова Ф и ли ал  № 7 ст. К алуж ская

сельская  библиотека, Ф и ли ал  № 16

ст. У бинская сельская библиотека

3 Подготовка паспортов
готовности зданий и
сооружений к работе в
осенне-зимний период
2025-2026гг.

до 15
сентября
2025

А. С. Полякова Ц ентральная районная

би бли отека, филиалы .

Заместитель директора по АХЧ
О

А. С. Полякова